
 

Sabiedriskā labuma komisijas 

2018.gada 5.jūnija sēdes Nr.11 

darba kārtība 

(Rīgā, Talejas ielā 1, telpa - 8.5.32., plkst.9:00) 
 

1. Organizāciju iesniegumu par sabiedriskā labuma organizācijas statusa 

piešķiršanu izskatīšana: 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

1.1. Nodibinājums ""Latvijas Labestības Ziedojumu 

Fonds"" 

40008144771 

1.2. Biedrība ""Basketbola klubs Dobele"" 40008173959 

1.3. Biedrība ""Mūsu ezeriņi"" 40008195693 

1.4. Biedrība "Freeriders.lv" 40008221093 

1.5. Biedrība "Biedrība "Šūpoles"" 40008266017 

1.6. Biedrība ""ARIMONDI"" 40008272564 

1.7. Biedrība ""RĒZEKNES DIABĒTA BIEDRĪBA"" 50008035341 

1.8. Biedrība ""Vjačeslava Bondarenko Rīgas Judo 

skola"" (Atņemts SLO st. 07.02.2013.) 

50008131961 

1.9. Reliģiska organizācija ""GANDEN"" (SLK 

22.05.2018. darba kārtības 1.8.p.) 

99500003137 

 

2. Sabiedriskā labuma organizāciju atskaites par sabiedriskā labuma 

organizāciju darbību 2016. gadā: 
Jomas: 1 - labdarība; 2 - cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzība; 3 - pilsoniskas sabiedrības attīstība; 4 - 

izglītības veicināšana; 5 - zinātnes veicināšana; 6 - kultūras veicināšana; 7 - veselības veicināšana; 8 - slimību 

profilakse; 9 - sporta atbalstīšana; 10 - vides aizsardzība; 11 - palīdzības sniegšana katastrofu gadījumos un 

ārkārtas situācijās; 12 - sabiedrības (it īpaši trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu grupu) sociālās labklājības 

celšana. 

2.1.  

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

2.1.1. Biedrība ""Atbalsts Valkai"" 40008063697 3 

 

2.2.  

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

2.2.1. Biedrība "SPORTA KLUBS 

"OZOLNIEKI"" (Sabiedriskā labuma 

komisijas 13.12.2017. sēdes 3.1.4. p., 

16.01.2018. sēdes 3.1.1. p.) 

40008119596 9 



2 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

2.2.2. Biedrība ""Valmieras Attīstības 

aģentūra"" 

40008054745 3;4 

 

3. Sabiedriskā labuma organizāciju atskaites par sabiedriskā labuma 

organizāciju darbību 2017. gadā: 

3.1.  

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.1.1. Nodibinājums "Latvijas Olimpiešu 

sociālais fonds" 

40008021265 1;12 

3.1.2. Biedrība "Latvijas invazīvās 

kardioloģijas attīstības biedrība" 

40008056869 4;5;7 

3.1.3. Biedrība ""Atbalsts Valkai"" 40008063697 3 

 

3.2.  

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.2.1. Biedrība ""Cīņu mākslas centrs BUDO"" 40003238572 9 

3.2.2. Biedrība ""Zemgales reģionālais 

handbola klubs"" 

40008027588 9 

3.2.3. Biedrība "Liepājas ukraiņu kopiena 

"Svitanok"" 

40008058569 3 

3.2.4. Biedrība ""Ezerkrasta sākumskolas 

atbalstu biedrība"" 

40008096236 4 

3.2.5. Biedrība ""LR"" 40008098542 3 

3.2.6. Biedrība ""MB CARP COLLECTION 

LATVIA"" 

40008131283 9 

3.2.7. Biedrība ""Rīgas geto un Latvijas 

Holokausta muzejs"" 

40008160704 1;3;6 

3.2.8. Biedrība ""Saldene"" 50008165031 3;9 

3.2.9. Reliģiska organizācija ""ĶURBES 

EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀ 

DRAUDZE"" 

99500002625 1;3;6;12 

3.2.10. Nodibinājums "ATA KRONVALDA 

FONDS" 

40008019311 4 

3.2.11. Biedrība "Talsu pensionāru biedrība" 40008021848 1;3 

3.2.12. Biedrība "Futbola klubs "Līvāni"" 40008021975 9 

3.2.13. Biedrība ""V.Freidenfelda Latvijas 

brīvās cīņas sporta klubs-internāts"" 

40008027126 9 

3.2.14. Biedrība ""TRĪS REIZ TRĪS"" 40008039619 1;3 



3 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.2.15. Biedrība "Sporta klubs "Cēsis"" 40008063057 9 

3.2.16. Biedrība "biedrība "Alojas novada 

attīstība"" 

40008075484 1;3 

3.2.17. Biedrība "Publisko un privāto 

partnerattiecību biedrība "Zied zeme"" 

40008092249 1 

3.2.18. Biedrība "Latvijas politiski represēto 

Cēsu biedrība" 

40008092338 3;6 

3.2.19. Biedrība ""MESS"" 40008130818 1;3;6 

3.2.20. Biedrība ""Ozols"" 40008147867 6 

3.2.21. Nodibinājums ""Nākotnes fonds"" 40008163363 1;3 

3.2.22. Biedrība ""Bērnu un jauniešu moto-triāla 

skola"" 

40008172633 9 

3.2.23. Biedrība ""VIP Gauja"" 40008175822 3;6 

3.2.24. Biedrība "Biedrība "Sporta klubs 

"Lejasciems""" 

40008188884 9 

3.2.25. Biedrība ""Siguldas 1.pamatskolas 

atbalsta biedrība"" 

40008192822 3 

3.2.26. Biedrība ""Iecavas hokeja klubs"" 40008204835 9 

3.2.27. Biedrība ""Riga United"" 40008205065 9 

3.2.28. Biedrība "Amatas pagasta pensionāru 

biedrība "Dzīvesprieks"" 

40008205436 1;3 

3.2.29. Biedrība "Tradicionālo austrumu cīņu 

izpētes un attīstības asociācija" 

40008206662 9 

3.2.30. Biedrība ""Servisa suņu biedrība 

TEODORS"" 

40008208343 1;12 

3.2.31. Biedrība "Biedrība "Sonante 2"" 40008214138 1;6 

3.2.32. Nodibinājums "Sabiedriskais fonds 

Svētās Sofijas bērnu hospis" 

40008218337 1 

3.2.33. Nodibinājums ""Fonds Cits-Citam"" 40008218869 1 

3.2.34. Biedrība "Liepājas veloaktīvistu un 

ziemas peldētāju klubs "VeloRonis"" 

40008220083 9 

3.2.35. Biedrība ""KĒFA"" 40008221271 3 

3.2.36. Biedrība "FREE RIGA" 40008226993 3;6 

3.2.37. Biedrība "Basketbola klubs Krāslava" 40008227039 9 

3.2.38. Biedrība "Deju kolektīvu apvienība 

"Liesma"" 

40008229947 1;6 

3.2.39. Biedrība "Frisbija klubs Sirocco 

Ultimate" 

40008230128 9 

3.2.40. Biedrība "Rīgas Riharda Vāgnera 

biedrība" 

40008232307 6 



4 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.2.41. Biedrība ""Ultrataka"" 40008232449 1;9 

3.2.42. Biedrība ""Cidonya"" 40008232716 3;6 

3.2.43. Biedrība ""Jevgeņija Ļinkeviča Sporta 

savienība"" 

40008234153 9 

3.2.44. Biedrība "biedrība "Staro100"" 40008236900 6 

3.2.45. Biedrība "Atbalsta biedrība "Caur visām 

grūtībām kopā"" 

40008237075 1;12 

3.2.46. Biedrība "Motokrosa sporta klubs 

"ATLANTIK"" 

40008237198 9 

3.2.47. Nodibinājums "Nodibinājums 

KARANPAL FONDS" 

40008237249 1;12 

3.2.48. Biedrība ""SOS PALĪDZĪBA 

UKRAINAI"" 

40008238761 1 

3.2.49. Nodibinājums ""Latvijas Nacionālā 

simfoniskā orķestra fonds"" 

40008241263 1;6 

3.2.50. Biedrība "Rīgas Fotonikas centrs" 40008243048 5 

3.2.51. Biedrība "ABA terapijas centrs" 40008243480 1 

3.2.52. Biedrība "Latvijas Universitātes 

Absolventu klubs" 

40008243847 3 

3.2.53. Biedrība "MB SPORT" 40008243940 9 

3.2.54. Nodibinājums "Imanta Ziedoņa muzeja 

fonds" 

40008244217 3;6 

3.2.55. Biedrība ""TAURENĪTIS 3"" 40008247533 1 

3.2.56. Biedrība "MOT Latvija" 40008247586 3 

3.2.57. Biedrība "Iespēju Jāņmuiža" 40008248933 3 

3.2.58. Nodibinājums ""Broņislavas Martuževas 

fonds RAKSTĪTĀJA"" 

40008249144 3;6 

3.2.59. Biedrība "Multiplās sklerozes slimnieku 

biedrība MSs Cēsis" 

40008249638 1;12 

3.2.60. Biedrība "SportVIBE" 40008250590 9 

3.2.61. Biedrība "Biedrība Latvijas Saule" 40008250942 1 

3.2.62. Biedrība ""Latvijas Diabēta centrs"" 40008251562 3;7 

3.2.63. Biedrība ""POPFESTJŪRMALA" 

Biedrība" 

40008253417 1;3;6 

3.2.64. Biedrība "Biedrība "Grand Jete"" 40008255579 9 

3.2.65. Biedrība "Jāņa Akuratera biedrība" 40008256220 4;6 

3.2.66. Nodibinājums ""Sabiedrības izaugsmes 

fonds"" 

40008258096 1 

3.2.67. Biedrība "Biedrība "PRĀTA LAIKS"" 40008260315 9 



5 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.2.68. Biedrība ""Daugavpils Autosporta 

Akadēmija"" 

40008262640 9 

3.2.69. Biedrība ""LATVIJAS GORODKI 

FEDERĀCIJA"" 

40008267582 9 

3.2.70. Biedrība ""Baložu Velodrošība"" 40008268770 9 

3.2.71. Biedrība "Cesvaines kultūras 

veicināšanas biedrība" 

50008030931 3 

3.2.72. Biedrība ""Mūsu pērlītes" Jūrmalas 

bērniem ar funkcionāliem traucējumiem" 

50008204771 1;3;7;12 

3.2.73. Nodibinājums "Ķekavas novada fonds" 50008247041 1;3 

3.2.74. Biedrība "Dzīvnieku palīdzības dienests" 50008258651 1;10 

3.2.75. Reliģiska organizācija ""JELGAVAS 

EVAŅĢĒLISKĀS TICĪBAS 

KRISTIEŠU DRAUDZE "JAUNĀ 

DZĪVE""" 

90000090018 1 

3.2.76. Reliģiska organizācija ""LĪVĀNU 

VECTICĪBNIEKU DRAUDZE"" 

90000499260 1;6 

3.2.77. Biedrība "VALMIERAS INVALĪDU 

BIEDRĪBA "ATSPĒRIENS"" 

40008017310 2;12 

3.2.78. Biedrība ""Mūsmājas"" 40008017537 3;12 

3.2.79. Biedrība ""LATVIJAS SIEVIEŠU 

LABDARĪBAS BIEDRĪBA"" 

40008019504 1;12 

3.2.80. Biedrība "Latvijas Bērnu un jauniešu 

invalīdu sporta federācija" 

40008022114 3;4;9 

3.2.81. Biedrība "Regbija klubs "Miesnieki"" 40008023355 7;9 

3.2.82. Biedrība ""RĪGAS DOMA MEITEŅU 

KORA BIEDRĪBA"" 

40008025356 4;6 

3.2.83. Biedrība "Valmieras hokeja klubs" 40008026402 1;7;9 

3.2.84. Biedrība ""Debašu centrs"" 40008033476 3;4 

3.2.85. Biedrība "Māras Teātris" 40008041948 6 

3.2.86. Biedrība ""LATVIJAS BĒRNIEM ar 

KUSTĪBU TRAUCĒJUMIEM"" 

40008063822 2;3;4 

3.2.87. Biedrība "Lietišķo sporta veidu klubs 

"HARMONIJA"" 

40008064739 9 

3.2.88. Biedrība "Ēdoles pagasta invalīdu 

biedrība" 

40008067595 3;12 

3.2.89. Biedrība "Futbola skola "Gauja"" 40008078688 9 

3.2.90. Biedrība "Bērnu un jauniešu starptautiskā 

biedrība "EVENTUS"" 

40008088421 4;6 

3.2.91. Biedrība "Sporta klubs "EVHS"" 40008118389 9 



6 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.2.92. Biedrība ""JK NAMS JAUNIEŠU 

KLUBS"" 

50008082651 1 

 

3.3.  

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.3.1. Biedrība "LĪGATNES SPORTA 

KLUBS" 

40008059418 9 

3.3.2. Biedrība "Sporta klubs "OGRE"" 40008065452 9 

3.3.3. Biedrība "Jauniešu organizācija "IMKA 

Līvāni"" 

40008076210 1;3;12 

3.3.4. Biedrība ""NAUDAS PLĀNOŠANAS 

CENTRS"" 

40008114230 4 

3.3.5. Biedrība ""Vārtāja"" 40008122280 6 

3.3.6. Biedrība ""ACREC"" 40008122401 3 

3.3.7. Biedrība "Domuzīme" 40008140905 6 

3.3.8. Biedrība ""NANDA"" 40008156094 1;3 

3.3.9. Biedrība ""Austrumlatvijas radošo 

iniciatīvu centrs"" 

40008160742 1;3;6;10 

3.3.10. Biedrība "Ekstremālo sporta veidu klubs 

"BMX Ride Kuldīga"" 

40008168074 1;3;9 

3.3.11. Biedrība ""Veselības un sociālais serviss-

Artemīda"" 

40008170308 1;3;8;12 

3.3.12. Biedrība ""PŪPE"" 40008183567 3 

3.3.13. Biedrība ""Studenšu Prezidiju konventa 

koris"" 

50008185911 1;6 

3.3.14. Biedrība "Skaistkalnes lauku sieviešu 

klubs "Mēmelīte"" 

40008065876 3 

3.3.15. Biedrība "Invalīdu intelektuālās darbības 

centrs" 

40008067966 1;3;12 

3.3.16. Biedrība ""Jāņupes iedzīvotāji"" 40008174475 3;10 

3.3.17. Biedrība ""Mariāņu palīgu apvienība"" 40008191704 1;6 

3.3.18. Biedrība ""Jūrmalas mākslinieku 

biedrība"" 

40008204093 6 

3.3.19. Biedrība ""Guņkurs"" 40008204178 3 

3.3.20. Biedrība ""Baltaine"" 40008207757 3;6 

3.3.21. Biedrība "JRFPC (jauniešu regbija, 

futbola un petankas klubs) UPESCIEMA 

WARRIORS" 

40008222008 9 

3.3.22. Biedrība ""Aqua Incognita"" 40008240643 1;10 



7 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.3.23. Biedrība ""Auru mantojums"" 40008248064 3 

3.3.24. Biedrība ""Volejbola klubs Līvāni"" 40008253900 9 

3.3.25. Biedrība "Latvijas strītbola asociācija" 40008260048 9 

3.3.26. Biedrība "Biedrība "MOTOKROSS 

PAURA"" 

40008261306 9 

3.3.27. Biedrība ""Datu skola"" 40008261448 3 

3.3.28. Biedrība ""Z. A. Meierovica muzejs"" 40008263345 3;6 

3.3.29. Biedrība ""Ruslana Sadikova sporta 

skola"" 

40008266110 9 

3.3.30. Biedrība ""RIGA CHESS CLUB"" 40008266318 9 

3.3.31. Biedrība "Biedrība ģimenes atbalstam 

"Tēvi"" 

40008266356 3 

3.3.32. Biedrība ""Nature and People"" 40008268234 3;10 

3.3.33. Biedrība "Milda Books" 40008268408 6 

3.3.34. Nodibinājums ""Ventspils Augstskolas 

attīstības fonds"" 

40008268446 1;4;5 

3.3.35. Biedrība "Apvienība "Pilsēta cilvēkiem"" 40008268906 3;10 

3.3.36. Biedrība ""Zelta Latvija"" 50008257641 9 

3.3.37. Biedrība "Latvijas Rēriha biedrība" 40008002334 3;6 

3.3.38. Biedrība "Latvijas Džudo federācija" 40008023336 9 

3.3.39. Biedrība ""Sporta attīstībai"" 40008028583 9 

3.3.40. Biedrība "Latvijas Vājdzirdīgo 

Asociācija" 

40008039657 1;3;7 

3.3.41. Biedrība "Personības attīstības un 

atbalsta centrs "Krasts"" 

40008048113 3 

3.3.42. Biedrība ""Valmieras Attīstības 

aģentūra"" 

40008054745 3;4 

3.3.43. Biedrība "Latvijas Meža darbinieku vīru 

koris "Silvicola"" 

40008055878 1;6 

3.3.44. Biedrība "Vienība" 40008066087 3;12 

3.3.45. Biedrība "Preiļu veselības veicināšanas 

biedrība" 

40008068868 2;3;7;12 

3.3.46. Biedrība "LATVIJAS MŪSDIENU 

DEJU ASOCIĀCIJA" 

40008073854 6;9 

3.3.47. Nodibinājums ""Noras Bumbieres 

fonds"" 

40008114809 1;4;6 

3.3.48. Biedrība ""Sporta klubs "CONCEPT""" 40008130377 9 

3.3.49. Biedrība "Latvijas Invalīdu biedrība" 50008000551 1;3 

 

 


